
 
 

UCHWAŁA NR XXII/428/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art.2 ust. 1 i art.7 ust. 2 i 3 ustawy z 31 stycznia 1959 r. o cmentarzu i chowaniu 
zmarłych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1590)  oraz  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Nakło 
nad Notecią według stawek określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 1 pobierane są przez Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią.  
Wniesienie opłaty dokonuje się w punkcie kasowym urzędu, przelewem na wskazany nr rachunku bankowego 
lub bezpośrednio do Administratora cmentarza w przypadku wyznaczenia takiego podmiotu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV/768/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie Nakło nad Notecią (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 07 .06.2021 r., poz. 2911). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 75



 
 
 
 

Opłaty za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych w Gminie Nakło nad Notecią 

LP. Wyszczególnienie rodzaju opłat Okres ważności 
opłaty 

Wysokość opłaty w zł 
brutto* 

I. 
Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na pochowanie zwłok i prochów 

1. Grób ziemny pojedynczy 
 
 
  

20 lat 
  

700,00 zł 

2. 
Grób ziemny pojedynczy pod urnę w polu 
urnowym 

 
bezterminowo 

 
1 750,00 zł 

3. Grób ziemny pojedynczy dziecięcy (dziecko 
do lat 6) 

20 lat 200,00 zł 

4. 
Grób ziemny rodzinny (podwójny) w pionie 

20 lat 700,00 zł 

5. Grób ziemny rodzinny (podwójny) w 
poziomie 

20 lat 1 000,00 zł 

6. 
Grób murowany pojedynczy bezterminowo 3 500,00 zł 

7. Grób murowany pojedynczy na urnę bezterminowo 1 750,00 zł 

8. Grób murowany rodzinny (podwójny) w 
pionie 

bezterminowo 3 500,00 zł 

9. Grób murowany rodzinny (podwójny) w 
poziomie 

bezterminowo 5 000,00 zł 

10. Grób murowany rodzinny 2 miejscowy w 
poziomie i dwupionowy (4 miejscowy) 

bezterminowo 5 000,00 zł 

11. Grób murowany rodzinny - za każde kolejne 
miejsce w grobie (5, 6 itd.) 

bezterminowo 5 000,00 zł + 1 750,00 zł za 
każdą następną osobę 

12. 
Grób murowany wielournowy (podwójny) bezterminowo 

3 500,00 zł 
13. Grób murowany wielournowy - za każde 

miejsce w grobie powyżej 2 urn 
bezterminowo 5 000,00 zł + 1 750,00 zł za 

każdą następną osobę 

II. Opłata przedłużająca termin zachowania grobu na kolejne 20 lat 

1. Grób ziemny pojedynczy 20 lat 700,00 zł 
2. Grób ziemny pojedynczy dziecięcy (dziecko 

do lat 6) 
20 lat 200,00 zł 

3. Grób ziemny rodzinny (podwójny) w pionie 20 lat 700,00 zł 

4. Grób ziemny rodzinny (podwójny) w 
poziomie 

20 lat 1000,00 zł 

*W przypadku zmiany wysokości stawki podatku od towaru i usług (VAT) wysokość opłat brutto 
odpowiednio wzrośnie. 

 
 

Załącznik do uchwały Nr XXII/428/2025

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 75


	UCHWAŁA NR XXII/428/2025 RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2026-01-05T14:49:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




